
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «11» серпня 2023 року №0930-ІІІ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський державний університет у 2023 році 
та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2023 року, протокол №51,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Василь КАРПУША
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 0930-ІІІ

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12306411 113273
8

Гриб Діана Василівна 53949405 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

фізична 
культура і спорт

153,010

2 12360710 113273
8

Карпенко Данііл Юрійович 53941947 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

фізична 
культура і спорт

153,010

1



3 12063820 113273
8

Клочко Дар`я Вадимівна 53951614 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

фізична 
культура і спорт

157,290

4 11976099 113273
8

Несідоменко Діана Олексіївна 53952712 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

фізична 
культура і спорт

130,540

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 0930-ІІІ

227 Терапія та реабілітація/227.01 
Фізична терапія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12085962 113843
0

Величко Ангеліна Геннадіївна 53945586 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0140552 Фізична терапія 148,430

2 12095524 113843
0

Гаврик Марина Віталіївна 53954917 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0072843 Фізична терапія 148,249

3



3 11942805 113843
0

Гіря Марія Русланівна 53935566 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0095422 Фізична терапія 139,271

4 12621080 113843
0

Дьяченко Омелян Павлович 54288065 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0287523 Фізична терапія 146,890

5 12328211 113843
0

Крошкіна Ангеліна Вікторівна 53953062 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073210 Фізична терапія 148,891

6 12304668 113843
0

Левченко Анна Юріївна 53948834 CM 13.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0034891 Фізична терапія 150,442

7 12149797 113843
0

Лук`яненко Діана Петрівна 53940439 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0098718 Фізична терапія 137,388

8 12564814 113843
0

Недведська Софія Олександрівна 53955138 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0207468 Фізична терапія 155,578

9 11917546 113843
0

Ніколєнко Павло Володимирович 53940416 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0057484 Фізична терапія 145,948

10 12342353 113843
0

Рокотов Андрій Віталійович 53945583 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0055715 Фізична терапія 143,541

11 12166639 113843
0

Сердюк Іванна Олександрівна 54030703 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0122430 Фізична терапія 148,142

4



12 12277243 113843
0

Склярова Софія Владіславівна 53955074 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121173 Фізична терапія 149,757

13 12291323 113843
0

Спічаков Олексій Ігорович 50446940 CM 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0245671 Фізична терапія 161,517

14 12299963 113843
0

Шовкун Дарія Олександрівна 54115490 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060270 Фізична терапія 141,401

5


